
1

3

5

4

2

 1
87

3 

 631 

 279 

 619  7
0 

 1
80

0 

 506 

10075 GAIOLA ELEVAÇÃO DE CILINDROS PARA EMPILHADEIRA

60 Kg

Acabamento: Pintura Eletrostática

Peso:Cor:  Laranja

Capacidade de Carga

2 CILINDROS

1 ESTRUTURA AÇO ESTRUTURAL
2 ENCAIXE EMPILHADEIRA AÇO ESTRUTURAL
3 FECHAMENTO TELA MALHA 150X150
4 PORTÃO TIPO BATE/FECHA
5 TRAVA CILINDRO CORRENTE

CREA:  035970-7Leandro De Souza SantosEngenheiro 

ESTE PROJETO E SEU DESENHO SÃO DE NOSSA PROPRIEDADE
FICANDO PROIBIDA SUA DISTRIBUIÇÃO PARCIAL OU TOTAL
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